
Zarządzenie nr 191/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu domów studenckich 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 125/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 
11 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu domów studenckich 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” (dalej: Regulamin) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3, ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
„2. Obowiązkiem odwiedzającego jest pozostawienie dokumentu ze zdjęciem w recepcji 
DS (np. urban card, prawa jazdy, legitymacji studenckiej).” 

2) uchyla się załącznik nr 1c – Oświadczenie osób wchodzących na teren domów 
studenckich. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


